
東京営業所 閉鎖のご挨拶 

謹啓 初春の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます 
 さて 同所は昭和 63年 6月に開設し 当初は出張所として営業開始 
平成 12 年 11月に営業所へ改称し 今年で 33 年目を迎えました 
誠に長きにわたるご愛顧に改めまして感謝申し上げますとともに心より厚く御礼申し上げ
ます 
今後につきましては 経営合理化を目的とし 令和 4年 3月 31日を以って東京営業所を

閉鎖し すべての業務を京都本社が継承して参ります 
 これを機に付加価値のある製品やサービスの提供に注力して皆様のお役に立てる様努力
して参る所存でございますので 尚一層の御指導御鞭撻を賜ります様お願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちまして御礼旁ご挨拶申し上げます 

謹言 
  令和 4 年 1月 吉日 

互応化学工業株式会社 
代表取締役社長 藤村 春輝 

記 

《閉鎖日》 令和 4年 3月 31 日（木曜日） 
  東京営業所閉鎖 

《営業開始日》 令和 4年 4月 1 日（金曜日）から 
  京都本社がすべての業務を継承 

《本件に関する連絡先》 
  営業部 
  電 話 0774―46―7776 
  ＦＡＸ 0774―44―0945 
  e-mail business-hq-info@goo-chem.co.jp 


